
令和３年１２月１７日  

 

保護者  各位  

 

十和田市立北園小学校  

校長  三上  和一  

 

下校時刻変更のお知らせ  

 

 師走の候，保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

また，日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り，誠にありがとうご

ざいます。   

 さて，標記の件について，下記のとおり下校時刻を変更しますのでお知ら

せします。  

 ご家庭でも，ご配慮をよろしくお願いします。  

 

 

                                  記  

 

 

 １  日  時    令和４年１月１７日（月）  下校時刻１５：１０頃  

 

 ２  対  象    全校児童  

 

３  事  由    冬休み明けの後期後半開始日のため（全校５時間授業）  

 

 ４  その他     

   子どもたちの生活指導等，学校でも指導しますが，ご家庭でもひと声

かけてくださればと思います。  


